
UCHWAŁA NR XXIV/192/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Gminie 
Czyżew 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 13721)) art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133) oraz art. 221 ust. 1 i w związku 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 2)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/71/19 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 10 października 2019 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Gminie Czyżew ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 4909) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust.3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski należy składać w terminie do 31 stycznia danego roku budżetowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1535 i 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C32709-A27A-4F36-A3CF-8E7C9157FA4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


